
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.065.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
27 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania, wdrożenia 

i monitorowania  Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Miasto 
Marki na lata  2022 - 2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz Uchwały Nr XLVIII/536/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
23 lutego 2022 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Gminy Miasto Marki na lata 2022 - 2027 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 0050.065.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 27 kwietnia 
2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania, wdrożenia i monitorowania  
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Miasto Marki na lata  2022 - 
2027 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W czasie nieobecności Koordynatora Zespołu jego obowiązki pełni Sekretarz 
Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B944850-9197-4335-AAE0-FED4F57C8D46. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.50.2023 
Data dokumentu 2023-04-04 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.065.2022 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania 
Zespołu do spraw opracowania, wdrożenia i monitorowania  
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 
Miasto Marki na lata  2022 - 2027 

Identyfikator dokumentu 5B944850-9197-4335-AAE0-FED4F57C8D46 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1966567390 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-04 12:25:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B944850-9197-4335-AAE0-FED4F57C8D46. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


		2023-04-04T10:25:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




